
АДМ И Н И СТРАЦ И Я М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  О БРАЗО ВАН ИЯ
ГУЛ ЬКЕВИ ЧСКИ Й  РАЙ ОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2022

г. Гулькевичи

№  362

Об утверждении Перечня объектов, 
учиты ваемы х в рамках формирования ежегодного 

плана контрольных мероприятий, при осущ ествлении  
муниципального земельного контроля в границах  

муниципального образования Гулькевичский район  
с присвоением соответствующ их категорий риска

В соответствии с частью 1 статьи 16 и пунктом 7 части 3 статьи 46 
Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 
пунктом 7 Положения о муниципальном земельном контроле в границах 
муниципального образования Гулькевичский район, утвержденного решением 
Совета муниципального образования Гулькевичский район от 29 октября 
2021 г. № 12 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень объектов, учитываемых в рамках формирования 
ежегодного плана контрольных мероприятий, при осуществлении
муниципального земельного контроля в границах муниципального образования 
Гулькевичский район с присвоением соответствующих категорий риска 
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию по СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Савину Ю.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. ТТ Типикин



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 14.03.2022 № 362

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов контроля, учиты ваемы х  

в рамках формирования ежегодного плана 
контрольных мероприятий, при осущ ествлении  

муниципального земельного контроля в границах  
муниципального образования Гулькевичский район  

с присвоением соответствующ их категорий риска

№
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка, 

или при его отсутствии 
адрес

местонахождения 
земельного участка

Категория
риска,

присвоенная
земельному

участку

Критерий, на основании которого принято 
решение об отнесении земельного участка к 

категории риска

1 2 3 4
1 23:06:1902104:4 средний

риск
подпункт «б» пункта 1 Критериев отнесения 
используемых гражданами, юридическими 
лицами и (или) индивидуальными 
предпринимателями земельных участков, 
правообладателями которых они являются, к 
определенной категории риска при 
осуществлении администрацией 
муниципального образования Г улькевичский 
район муниципального земельного контроля 
(далее -  Критериев), утвержденных Советом 
муниципального образования Г улькевичский 
район от 29 октября 2021 г. № 12

2 23:06:1902104:18 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

3 23:06:1902240:11 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

4 23:06:1902240:40 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12



2

1 2 3 4
5 23:06:1902233:23 средний

риск
подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

6 23:06:0701001:247 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

7 23:06:1902138:13 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

8 23:06:1902145:20 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

9 23:06:1902112:123 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

10 23:06:1902112:105 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

11 23:06:1902112:104 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

12 23:06:1902112:120 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

13 23:06:1902340:36 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

14 23:06:1902119:45 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

15 23:06:0701001:161 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

16 23:06:1902104:13 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

17 23:06:1902138:10 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район



3

1 2 3 4
от 29 октября 2021 г. № 12

18 23:06:1902345:12 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

19 23:06:0102029:45 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

20 23:06:1902118:11 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

21 23:06:0102029:8 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

22 23:06:2001000:156 средний
риск

подпункт «б» п. 1 Критериев, утвержденных 
Советом муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

23 23:06:2001000:164 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

24 23:06:1902119:22 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

25 23:06:1902108:19 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

26 23:06:1102010:450 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

27 23:06:1102022:64 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

28 23:06:1102010:387 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

29 23:06:1102028:87 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

30 23:06:1102024:23 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального



4

1 2 3 4
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

31 23:06:1002015:122 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

32 23:06:1002011:131 средний
риск

подпункт «б» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

33 23:06:0701001:604 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

34 23:06:1902216:208 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

35 23:06:1902216:174 средний
риск

подпункт «а» п. 1 Критериев, утвержденных 
Советом муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

36 23:06:1902216:167 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

37 23:06:1902216:156 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

38 23:06:1902216:154 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

39 23:06:0101005:273 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

40 23:06:1001000:157 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

41 23:06:1301003:7 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

42 23:06:1301003:6 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12



5

1 2 3 4
43 23:06:1301000:504 средний

риск
подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

44 23:06:1502001:64 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

45 23:06:1401000:389/15 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

46 23:06:1401000:398 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

47 23:06:1401000:413 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

48 23:06:1401000:120 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

49 23:06:1401000:96 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

50 23:06:1401000:441 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

51 23:06:1401000:194 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

52 23:06:1202083:30 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

53 23:06:1201000:393 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

54 23:06:1001000:187/12 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

55 23:06:1001001:100 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район



6

1 2 3 4
от 29 октября 2021 г. № 12

56 23:06:1001000:105 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

57 23:06:0000000:1174 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

58 23:06:1101000:131 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

59 23:06:0601000:420 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

60 23:06:0601000:419 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Гулькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

61 23:06:0000000:1295 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

62 23:06:0602039:11 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

63 23:06:2001000:152 средний
риск

подпункт «а» п. 1 Критериев, утвержденных 
Советом муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

64 23:06:0601001:193 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

65 23:06:1802001:703 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

66 23:06:1803002:23 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

67 23:06:1803001:17 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

68 23:06:1701000:215 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального



7

1 2 3 4
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

69 23:06:1701000:569 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

70 23:06:0903000:96 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

71 23:06:0903000:95 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

72 23:06:0000000:133 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

73 23:06:0903000:3 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

74 23:06:0903005:8 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

75 23:06:0000000:673 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

76 23:06:1001000:104 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

77 23:06:1001003:28 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

78 23:06:1001003:25 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

79 23:06:0000000:665 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

80 23:06:1001003:26 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

81 23:06:0000000:664 средний подпункт «а» пункта 1 Критериев,



8

1 2 3 4
риск утвержденных Советом муниципального 

образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

82 23:06:1001003:27 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

83 23:06:1001000:102 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

84 23:06:1002003:13 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

85 23:06:1002011:297 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

86 23:06:1002011:296 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

87 23:06:1002011:30 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

88 23:06:1002011:196 средний
риск

подпункт «а» п. 1 Критериев, утвержденных 
Советом муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

89 23:06:1002011:197 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

90 23:06:1101000:343 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

91 23:06:1201010:4 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

92 23:06:1201010:5 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

93 23:06:1101000:428 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12



9

1 2 3 4
94 23:06:0901000:74 средний

риск
подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

95 23:06:0901003:15 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

96 23:06:0904028:49 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

97 23:06:1001004:203 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

98 23:06:1302020:133 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

99 23:06:1302026:127 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

100 23:06:0000000:2497 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

101 23:06:0101000:351 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

102 23:06:0101000:54 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

103 23:06:0201000:104 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

104 23:06:0701001:102 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

105 23:06:1902112:92 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

106 23:06:1902118:20 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район



10

1 2 3 4
от 29 октября 2021 г. № 12

107 23:06:0601000:604 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

108 23:06:0601000:609 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

109 23:06:0402080:3 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

110 23:06:0402080:2 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

111 23:06:0202048:27 средний
риск

подпункт «а» пункта 1 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

112 23:06:1901000:43 умеренный
риск

подпункт «а» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

113 23:06:1901000:50 умеренный
риск

подпункт «а» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

114 23:06:0000000:783 умеренный
риск

подпункт «а» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

115 23:06:0501001:199 умеренный
риск

подпункт «б» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

116 23:06:0501001:200 умеренный
риск

подпункт «б» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

117 23:06:0403001:5 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

118 23:06:2001000:71 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

119 23:06:1801001:11 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального



11

1 2 3 4
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

120 23:06:1201011:9 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

121 23:06:0000000:2424 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

122 23:06:0000000:605 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

123 23:06:0903000:117 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

124 23:06:0000000:133 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

125 23:06:0201000:244 умеренный
риск

подпункт «в» пункта 2 Критериев, 
утвержденных Советом муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 29 октября 2021 г. № 12

Начальник управления 
имущественных отношений 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район Г.В. Ильин


